
		Přeskočit na obsah

	
							
		
			

							
					
			
				
					

	
					
				 Wellness 776 022 570 //  Cvičení 777 123 167|info@budokan-centrum.cz
			

							
				Facebook


			

			






	
					
			

						
			[image: budokan-centrum.cz Logo]

											
				[image: budokan-centrum.cz Logo]
			
											
				[image: budokan-centrum.cz Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	HOME
	BOJOVÉ UMĚNÍ
	KONDIČNÍ CVIČENÍ	ALPINNING
	SEBEOBRANA
	KI TAISO
	ROZVRH A CENÍK


	WELLNESS
	NAŠE AKCE
	KONTAKTY
	
	

		
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	HOME
	BOJOVÉ UMĚNÍ
	KONDIČNÍ CVIČENÍ	ALPINNING
	SEBEOBRANA
	KI TAISO
	ROZVRH A CENÍK


	WELLNESS
	NAŠE AKCE
	KONTAKTY
	
	

	HOME
	BOJOVÉ UMĚNÍ
	KONDIČNÍ CVIČENÍ	ALPINNING
	SEBEOBRANA
	KI TAISO
	ROZVRH A CENÍK


	WELLNESS
	NAŠE AKCE
	KONTAKTY


	
							
		
		
		
					
			




	
					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							HOME

	BOJOVÉ UMĚNÍ

	KONDIČNÍ CVIČENÍ

	WELLNESS

	NAŠE AKCE

	KONTAKTY


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						


	

	
		Zavřít Rychlé zobrazení produktu×
	


	
		Název

		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					
		
				
	
	
		
			

				
		
		

        ADRESA


        
            
            
                Budokan Centrum, Oldřichova 849/7, Liberec III - Jeřáb , PSČ 46006

                
                    Cvičení: 777 123 167 

                

                
                    Wellness: 776 022 570
                

                E-mail: info@budokan-centrum.cz

            


            
                Důležité odkazy:

                Všeobecné obchodní podmínky

                Zásady ochrany osobních údajů

            


        


        
            [image: VISA]
            [image: MasterCard]
            [image: Maestro]
            [image: GoPay]
        


        
            ©2022. All Rights Reserved.

        

        
    
	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
					
							

							Page load link

		
			


	
		

		GDPR a Cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web užívá cookies, aby Vám zajistil co možná nejsnadnější použití webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

		
				
                                                        [image: ]Čeština
			
	
				
                                                        [image: ]English (Angličtina)
			












				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		